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ANEXO N° 07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS CONVOCATORIA  

CAS N° 01-2025-AGN/OA-URH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) SECRETARIA/O PARA LA 
ESCUELA NACIONAL DE ARCHIVÍSTICA 

 
I. REVISIÓN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL 

 

01 FORMACIÓN ACADÉMICA  Egresado/a técnico superior de Secretariado Ejecutivo o afines. 

02 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN 

 Curso de archivística y/o gestión documental y/o gestión de la 
información. 

03 EXPERIENCIA GENERAL  Experiencia general mínima de dos (02) años. 

04 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
 Experiencia específica mínima de un (01) año desempeñando funciones 

relacionadas al puesto en el sector público. 

 
II. RESULTADO 

 
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros del Comité de Selección 
CAS, se obtienen los siguientes resultado. 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIÓN 
01 ACHA GALLO MANUEL CALIFICA  

02 ALDANA VILLANUEVA SAMANTHA BRITTANY NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 

03 BENITES ARAUJO YOLANDA ISABEL NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACÁDEMICA. 

04 CERRON OLIVO YESENIA JULISSA CALIFICA  

05 CUADROS SUAREZ CYNTHIA JANET NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 

06 CURO PASTOR CLAUDIA NO CALIFICA 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

07 LLONTOP DAVILA KARINA JANET CALIFICA  

08 MANZUR LOPEZ MARLLORI JULIANA NO CALIFICA NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 

09 MORALES SUAREZ CLAUDIA ISABEL NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

10 MORENO CHAPIAMA SHEYLA NADIR CALIFICA  

11 PACORA SALAZAR BRENDA JOHANAN CALIFICA  

12 PALZA RODRIGUEZ MARYE ANN LIZBETH CALIFICA  

13 PEREZ ALVA ESTRELLITA MISHEL NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

14 PHUM OCAMPO CECILIA SUSANA NO CALIFICA NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN. 

15 RAMIREZ FACHIN LELITH NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 

16 RUDAS CHARA CESAR AUGUSTO NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA. 

17 SARIT VASTI NEIRA RICE CALIFICA  

 
(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual 
no otorga puntaje. El/los postulante(s) declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente 
de postulación (Formato Ficha de Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato 
digital, enviado al correo institucional: recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las Bases de 
la convocatoria y lo establecido en el cronograma.  
 

                             Lima, 15 de abril de 2025  
          
          UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS 


